
#ParaTodasAsEspecies
MODALIDADE NOME CATEGORIA CIDADE UF
PADDLEBOARD PRÓ RAFAEL BORAZO RUBIRA MASCULINO GERAL PAULÍNIA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM BRUNA LOUISE DE SOUZA BERGAMINI FEMININO 30+ ARRAIAL DO CABO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM SCARLETT MIRANDA FEMININO 30+ BELÉM PA
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM CAROLINA IGLESIAS CANELLA FEMININO 40+ PAULÍNIA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM CLAUDIA ERIKA DEL CORTO FEMININO 40+ SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM CRISTIANE FERREIRA FERNANDES SAMPAIO FEMININO 40+ ARRAIAL DO CABO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM NILDE BERGGREN RODRIGUES FEMININO 40+ PAULÍNIA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM SILVANA SIQUEIRA FEMININO 40+ SÃO SEBASTIÃO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM MÔNICA SALUSTIANO LUCHNER FEMININO 50+ CORUMBÁ MS
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM PATRÍCIA ALVES DA COSTA DIAS FEMININO 50+ SANTOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM SORAIA BELEM RODRIGUES FEMININO 50+ SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM ARIEL ALVES DE SOUZA - ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM BRENO CHAVES VICTOR - SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM CAIO DE SOUZA ANTUNES MASCULINO 30+ FLORIANÓPOLIS SC
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM FELIPE CHACON RODRIGUES MASCULINO 30+ PAULÍNIA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM GABRIEL GONZALEZ MASCULINO 30+ GAROPABA SC
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM GUILHERME JOSÉ RODRIGUES MASCULINO 30+ SALESÓPOLIS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM HENRIQUE SEIJI YAMASHITA MASCULINO 30+ SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM LEANDRO TEODORO DE CARVALHO MASCULINO 30+ PARANAGUÁ PR
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM NELSON FERREIRA FILHO MASCULINO 30+ ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM SAMUEL DOS SANTOS VIEIRA JÚNIOR MASCULINO 30+ ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM VINICIUS MARQUES DA VEIGA MASCULINO 30+ ALVORADA RS
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM WANDO MERIGIO MOLINA SIMON MASCULINO 30+ VOTORANTIM SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM WESLLEY TEIXEIRA DE CARVALHO MASCULINO 30+ PRAIA GRANDE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM WILLIAM YLTON GODAN MASCULINO 30+ PRAIA GRANDE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM BRUNO DANTAS MASCULINO 40+ SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM DANIEL COMARU BERGAMASCHI MASCULINO 40+ LAJEADO RS
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM DIEGO FLORES MASCULINO 40+ MONTENEGRO RS
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM DIEGO WENDT MASCULINO 40+ PORTO ALEGRE RS
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM EDUARDO PEÇANHA SANCHES MASCULINO 40+ BRAGANÇA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM EDUARDO TEIXEIRA DE CARVALHO MASCULINO 40+ CAÇAPAVA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM FELIPE JOFFILY MASCULINO 40+ RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM FLÁVIO CIRILO BERNARDES MASCULINO 40+ TABOÃO DA SERRA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM JOELSON DIAS MASCULINO 40+ PARANAGUÁ PR
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM JÚNIOR PRETONI MASCULINO 40+ POÇOS DE CALDAS MG
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM MAICK WALACE AGOSTINHO MASCULINO 40+ UBATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM MARCELO VENÂNCIO DA SILVA MASCULINO 40+ UBATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM PAULO EDUARDO LUCHNER MASCULINO 40+ CORUMBÁ MS
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM RAFAEL TERENTIN MASCULINO 40+ ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM WILSON LUIZ DA SILVA LIMA JÚNIOR MASCULINO 40+ SALVADOR BA
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM FREDDY JACOB MASCULINO 50+ SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM JÚLIO CÉSAR ACEITUNO MASCULINO 50+ SOROCABA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS MASCULINO 50+ BRAGANÇA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM MARCELO DE SOUZA MOTA MASCULINO 50+ SÃO VICENTE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM MARCELO NETTO DA SILVA MASCULINO 50+ SANTOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM MARCELO SALVADOR MASCULINO 50+ ITATIBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM MÁRIO JOSÉ VASQUES DIAS MASCULINO 50+ SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM RENATO CONTINI JUNIOR MASCULINO 50+ SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM RICARDO JOSÉ VIEIRA DOS SANTOS MASCULINO 50+ PRAIA GRANDE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM ROBSON MONDELO MASCULINO 50+ SANTOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM JOÃO CARLOS FARIAS MASCULINO 60+ SÃO VICENTE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5.0KM ROBERTO MELCHIOR SOARES DOS SANTOS MASCULINO 60+ SÃO VICENTE SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM EDUARDO MANATA PONTES LAUAND - POÇOS DE CALDAS MG
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ISABELLY MORAES NOGUEIRA DA SILVA - ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM DAIANE LIMA PEREIRA FEMININO 30+ SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM SYBELLE GONÇALVES FEMININO 30+ ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ANDREA NAKASHIMA FEMININO 40+ SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM CLARISSA CAMPOS FEMININO 40+ BRAGANCA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ELZA VAZ LEITE CASSARO FEMININO 40+ POÇOS DE CALDAS MG
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM LUCIANE MARQUES VIEIRA BRANCO FEMININO 40+ MAIRINQUE SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM RENATA CRISTINA MACHADO FEMININO 40+ CAMPINAS SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ROSANE OCCHIUTO FEMININO 40+ ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM THAÍS OVERA DA SILVA RANNA FEMININO 40+ CAÇAPAVA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ADRIANA DOS PASSOS FEMININO 50+ SANTO ANDRÉ SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM CECILIA CARMEN CUCATTI FEMININO 50+ CAMPINAS SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM DORA AUGUSTA RODRIGUES MUKUDAI FEMININO 50+ SOROCABA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM PATRICIA PEREIRA MACHADO FEMININO 50+ SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM SUHAILA ATA ABDALLAH RAHMAN FEMININO 50+ SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM AFONSO DONIZETE DE MELO MASCULINO 30+ SALESÓPOLIS SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ERIC PASSOS VIEIRA MASCULINO 30+ MOGI DAS CRUZES SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM MARCEL CAMPOS INGLEZ DA SILVA MASCULINO 30+ CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM THIAGO SILVA MASCULINO 30+ SÃO PAULO SP
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STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM CLAUDIO CUNHA DOS SANTOS MASCULINO 40+ SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM EDUARDO SALINAS MASCULINO 40+ ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM FABIO COSTA MORAES MASCULINO 40+ SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM GUILHERME LEAL PEDREIRA DE CERQUEIRA MASCULINO 40+ CAMPINAS SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM HENRI PAUL CHOURIK MASCULINO 40+ ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM IGOR MEDEIROS MASCULINO 40+ SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM JOSÉ ALEXANDRE CÓ NETO MASCULINO 40+ ITANHAÉM SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM JULIO SECCO MASCULINO 40+ ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM LEONARDO ARO MASCULINO 40+ BRAGANÇA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM OZIEL FILIPE DA SILVA MATOS MASCULINO 40+ NOVA IGUAÇU RJ
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM RICARDO AUGUSTO CASSARO MASCULINO 40+ POÇOS DE CALDAS MG
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ROBERTO FEITOSA DE ARAUJO MASCULINO 40+ SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM VITOR NAOTO KOBASHI MASCULINO 40+ SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM WELBER SIMÕES DE ALMEIDA MASCULINO 40+ SANTOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ALEXANDRE TIZIU MASCULINO 50+ SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM DOUGLAS DUARTE MASCULINO 50+ ITANHAÉM SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM EDUARDO ALMEIDA MASCULINO 50+ HORTOLÂNDIA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM EZEQUIEL DIAS FILHO MASCULINO 50+ SÃO SEBASTIÃO SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM MARCELO ZAMBARDINO MASCULINO 50+ IBIUNA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM NELSON PEREIRA DE CAMARGO FILHO MASCULINO 50+ ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ROBSON PIERRE ABREU DE SOUZA MASCULINO 50+ DUQUE DE CAXIAS RJ
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ROGERIO NAKASHIMA MASCULINO 50+ CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM WALFRIED WAGNER STUCKUS PINTOR MASCULINO 50+ SOROCABA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM ADELINO FERREIRA NETO MASCULINO 60+ CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM LAERCIO HOLLANDA ANDRADE JUNIOR MASCULINO 60+ ATIBAIA SP
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM LUIS ANTONIO EPIFANIO MASCULINO 60+ RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM MOYSES CICERO MENDONÇA E SILVA MASCULINO 60+ RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR SHORT 2.5KM SIMÃO ALFREDO CONSTANTINO PIRES MASCULINO 60+ CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM GIULIANO LOPES ALEGRETTI - CAÇAPAVA SP
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM MARIA EDUARDA GASPAR - ILHABELA SP
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM BEATRIZ HETESSY DE ARRUDA FEMININO GERAL SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM GABRIELA ARO FEMININO GERAL BRAGANCA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM LORRANY REAL DE SOUZA FEMININO GERAL ILHABELA SP
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM MARIA EDUARDA MACHADO CUNHA FEMININO GERAL RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM MARIA JÚLIA OLIVEIRA RODRIGUES FEMININO GERAL ILHABELA SP
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM IKER CONTRERAS COLIN PEREIRA DE CAMARGO MASCULINO GERAL ILHABELA SP
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM IVAN SENA MASCULINO GERAL ILHABELA SP
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM KEVYN LUIZ VIEIRA DA SILVA MASCULINO GERAL ILHABELA SP
STAND UP PADDLE KIDS CAROLINA IGLESIAS CANELLA - PAULÍNIA SP
STAND UP PADDLE KIDS HELOISA VICTORIA BREHMER KLOTZ - PENHA SC
STAND UP PADDLE KIDS LARA CALÓ BAURICH - SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE KIDS LAVINIA MEDEIROS FEMININO GERAL SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE KIDS LUANA CASONI TEIXEIRA DE CARVALHO FEMININO GERAL CAÇAPAVA SP
STAND UP PADDLE KIDS BRYÃ LUIZ VIEIRA DE ARAÚJO MASCULINO GERAL ILHABELA SP
STAND UP PADDLE KIDS RAFAEL ARO MASCULINO GERAL BRAGANÇA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE KIDS THÉO COSTA PEDREIRA DE CERQUEIRA MASCULINO GERAL CAMPINAS SP
STAND UP PADDLE KIDS YAGO VIEIRA DE SOUZA MASCULINO GERAL ILHABELA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GREGORY LOPES DA SILVA - SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GUILHERME - ILHABELA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM IASMIM MORAES NOGUEIRA DA SILVA - ILHABELA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM REBEKA BREHMER KLOTZ - PENHA SC
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM ALINE ABAD MOTA FEMININO 40+ SÃO SEBASTIÃO SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM JESSIKA MATOS DE SOUZA FEMININO 40+ ITANHAÉM SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM DAISY DE RIVERO FEMININO 50+ LIMA EE
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM JULIANA PAULA REIS FEMININO 50+ CORUMBÁ MS
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM HELBERT RAMON DA SILVA MASCULINO 30+ UBATUBA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM DÁRIO LARA MASCULINO 40+ SOROCABA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM IVAN SALINAS MASCULINO 40+ ILHABELA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM JORGE SOARES MASCULINO 40+ RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM JOSE EDUARDO DE SOUSA FILHO MASCULINO 40+ SAO JOSE DOS CAMPOS SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM JULIO TOMATIS DE RIVERO MASCULINO 40+ LIMA EE
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MAURICIO THOMPSON MASCULINO 40+ RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM RAFAEL DE OLIVEIRA MACIEL MASCULINO 40+ UBATUBA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM ROBERTO STEFANO TOMATIS DE RIVERO MASCULINO 40+ LIMA EE
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM TIAGO CORDEIRO ANDRADE MASCULINO 40+ SANTOS SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM ANDRÉ PAIVA MAGALHÃES SOARES DE OLIVEIRA MASCULINO 50+ SÃO VICENTE SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM IVAN NÓBREGA MASCULINO 50+ SÃO SEBASTIÃO SP
SUP AMADOR TÉCNICO BRUNA LOUISE DE SOUZA BERGAMINI FEMININO GERAL ARRAIAL DO CABO RJ
SUP AMADOR TÉCNICO CAROLINA IGLESIAS CANELLA FEMININO GERAL PAULÍNIA SP
SUP AMADOR TÉCNICO CRISTIANE FERREIRA FERNANDES SAMPAIO FEMININO GERAL ARRAIAL DO CABO RJ
SUP AMADOR TÉCNICO MARIA EDUARDA MACHADO CUNHA FEMININO GERAL RIO DE JANEIRO RJ
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SUP AMADOR TÉCNICO MÔNICA SALUSTIANO LUCHNER FEMININO GERAL CORUMBÁ MS
SUP AMADOR TÉCNICO PATRÍCIA ALVES DA COSTA DIAS FEMININO GERAL SANTOS SP
SUP AMADOR TÉCNICO SCARLETT MIRANDA FEMININO GERAL BELÉM PA
SUP AMADOR TÉCNICO SILVANA SIQUEIRA FEMININO GERAL SÃO SEBASTIÃO SP
SUP AMADOR TÉCNICO ALEXANDRE TIZIU MASCULINO GERAL SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
SUP AMADOR TÉCNICO ARIEL ALVES DE SOUZA MASCULINO GERAL ILHABELA SP
SUP AMADOR TÉCNICO DANIEL COMARU BERGAMASCHI MASCULINO GERAL LAJEADO RS
SUP AMADOR TÉCNICO DIEGO WENDT MASCULINO GERAL PORTO ALEGRE RS
SUP AMADOR TÉCNICO EDUARDO MANATA PONTES LAUAND MASCULINO GERAL POÇOS DE CALDAS MG
SUP AMADOR TÉCNICO EDUARDO TEIXEIRA DE CARVALHO MASCULINO GERAL CAÇAPAVA SP
SUP AMADOR TÉCNICO FLÁVIO CIRILO BERNARDES MASCULINO GERAL TABOÃO DA SERRA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GIULIANO LOPES ALEGRETTI MASCULINO GERAL CAÇAPAVA SP
SUP AMADOR TÉCNICO JOSÉ ALEXANDRE CÓ NETO MASCULINO GERAL ITANHAÉM SP
SUP AMADOR TÉCNICO LAERCIO HOLLANDA ANDRADE JUNIOR MASCULINO GERAL ATIBAIA SP
SUP AMADOR TÉCNICO LEANDRO TEODORO DE CARVALHO MASCULINO GERAL PARANAGUÁ PR
SUP AMADOR TÉCNICO LUIS ANTONIO EPIFANIO MASCULINO GERAL RIO DE JANEIRO RJ
SUP AMADOR TÉCNICO LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS MASCULINO GERAL BRAGANÇA PAULISTA SP
SUP AMADOR TÉCNICO MARCELO DE SOUZA MOTA MASCULINO GERAL SÃO VICENTE SP
SUP AMADOR TÉCNICO MARCELO NETTO DA SILVA MASCULINO GERAL SANTOS SP
SUP AMADOR TÉCNICO MOYSES CICERO MENDONÇA E SILVA MASCULINO GERAL RIO DE JANEIRO RJ
SUP AMADOR TÉCNICO RAFAEL BORAZO RUBIRA MASCULINO GERAL PAULÍNIA SP
SUP AMADOR TÉCNICO RENATO CONTINI JUNIOR MASCULINO GERAL SÃO PAULO SP
SUP AMADOR TÉCNICO ROBSON MONDELO MASCULINO GERAL SANTOS SP
SUP AMADOR TÉCNICO SIMÃO ALFREDO CONSTANTINO PIRES MASCULINO GERAL CARAGUATATUBA SP
SUP AMADOR TÉCNICO THIAGO SILVA MASCULINO GERAL SÃO PAULO SP
SUP AMADOR TÉCNICO VINICIUS MARQUES DA VEIGA MASCULINO GERAL ALVORADA RS
SUP AMADOR TÉCNICO VITOR NAOTO KOBASHI MASCULINO GERAL SÃO PAULO SP
SUP AMADOR TÉCNICO WESLLEY TEIXEIRA DE CARVALHO MASCULINO GERAL PRAIA GRANDE SP
SUP AMADOR TÉCNICO WILLIAM YLTON GODAN MASCULINO GERAL PRAIA GRANDE SP
SUP AMADOR TÉCNICO WILSON LUIZ DA SILVA LIMA JÚNIOR MASCULINO GERAL SALVADOR BA
SUP PRÓ  TÉCNICO ALINE ABAD MOTA FEMININO GERAL SÃO SEBASTIÃO SP
SUP PRÓ  TÉCNICO DAISY DE RIVERO FEMININO GERAL LIMA EE
SUP PRÓ  TÉCNICO IASMIM MORAES NOGUEIRA DA SILVA FEMININO GERAL ILHABELA SP
SUP PRÓ  TÉCNICO JESSIKA MATOS DE SOUZA FEMININO GERAL ITANHAÉM SP
SUP PRÓ  TÉCNICO REBEKA BREHMER KLOTZ FEMININO GERAL PENHA SC
SUP PRÓ  TÉCNICO ANDRÉ PAIVA MAGALHÃES SOARES DE OLIVEIRA MASCULINO GERAL SÃO VICENTE SP
SUP PRÓ  TÉCNICO ANTONIO GONZAGA MASCULINO GERAL FLORIANÓPOLIS SC
SUP PRÓ  TÉCNICO CAIO DE SOUZA ANTUNES MASCULINO GERAL FLORIANÓPOLIS SC
SUP PRÓ  TÉCNICO DÁRIO LARA MASCULINO GERAL SOROCABA SP
SUP PRÓ  TÉCNICO GREGORY LOPES DA SILVA MASCULINO GERAL SÃO PAULO SP
SUP PRÓ  TÉCNICO GUILHERME MASCULINO GERAL ILHABELA SP
SUP PRÓ  TÉCNICO JORGE SOARES MASCULINO GERAL RIO DE JANEIRO RJ
SUP PRÓ  TÉCNICO JOSE EDUARDO DE SOUSA FILHO MASCULINO GERAL SAO JOSE DOS CAMPOS SP
SUP PRÓ  TÉCNICO JULIO TOMATIS DE RIVERO MASCULINO GERAL LIMA EE
SUP PRÓ  TÉCNICO MAURICIO THOMPSON MASCULINO GERAL RIO DE JANEIRO RJ
SUP PRÓ  TÉCNICO RAFAEL DE OLIVEIRA MACIEL MASCULINO GERAL UBATUBA SP
SUP PRÓ  TÉCNICO ROBERTO STEFANO TOMATIS DE RIVERO MASCULINO GERAL LIMA EE
SUP PRÓ  TÉCNICO TIAGO CORDEIRO ANDRADE MASCULINO GERAL SANTOS SP


